
@trNVAR

SARAJEVO
Sarajevo, Il -$- ?018

Broi: g2-o4,. f? lg9
Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broJ 39/14), alana 48. statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu

(br.O2O2-t4544/L7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 03-05-49585 od 28.09.2018.9odine,

Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudada

za pruZanje usluga servisnih pregleda, odriavanje postojeiih i nabavku novih videonadzornih kamera isistema

za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se pruedlog Komisije za javnu nabavku, IzvieStaj br. 03-05-49586 od 28.O9.2018.godine, o izboru

najpovoljnijeg ponudada za pruianje usluga servisnih pregleda, odriavanje postoje6ih i nabavku novih

videonadzornih kamera isistema za potrebe KCUS-a, nakon provedenog konkurenskog zahtjeva iOkvirni

sporazum na period od 24 mieseca se dodjeljuje ponudadu ,,Unilab d.o'o. Saraievo", te ie biti zakljuden u

skladu sa procijenjenom vrijednostl za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 2O.OOO,OO KM bez PDV-a, a

prema listi/specifikaciji sa jedinidnim cijenama usluga koja ie diniti sastavni dio Okvirnog sporazuma'

Uslovi pla.anja : odgodeno plaianje u roku 60 dana od dana izvrSene usluge i ispostavljanja raduna.

Rok odziva na prijavu kvara: maksimalno do 6 (5est) sati u toku radnog vremena od poziva ugovornog

organa, odnosno do 48 (Eetrdeset osam) sati van radnog vremena'

Rok izvrienja usluga: maksimalno do 2 (dva) dana od dana preuzimanja opreme /uredaja'

Garantni period na ugradene dijelove : 12 mieseci od dana izvrSenja usluga'

Garantnl period na izvrSene usluge:6 mieseci od dana izvrienja usluga'

II
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana

kopije dokaza traiene taikom 2'2. Tenderske dokumentacije,

stariji od 3 mjeseca raiunajuii od momenta predaje ponude.

prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaaa, ne

III
ova odluka stupa na snagu danom donoienja iobjaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona

sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudaiima uiesnicima postupka javne nabavke'

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-42380 od 15.08.2018'godine, sa procijenjenom

vrijednosti nabavke u iznosu od 2O.OOO,OO Klil bez PDV-a, Kliniiki centar Univerziteta u Samjevu je 13'09'2018'

godine, objavio obavjeStenje o nabavci broj: 893-7-2-518-3-310/18 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom

iokumentaciiom za pru)anje usluga servisnih pregleda, odriavanje postojecih i nabavku novih videonadzornih

kamera i sistema za potrebe KCUS-a.

--4tt$r/r|n--



U skladu sa d.88 zakona o javnim nabavkama Poziv za uie56e u postupku javne nabavke putem e-maila i faxa

upuien je slijedecim ponudadima:

. UNIUB d.o.o. Sarajevo, Drinska 70

. DSC doo, Sarajevq Ante Fiamenga br.144

. NOVA GAMA d.o.o. Sarajevq Eulevar Meie Selimovtb 16

Obzirom da je tenderska dokumentacUa za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo

14 (aetrnaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 26.09.2018 godine, dostavljena je 1

(jedna) ponuda ito:

o U fLAB d.o.o. grajevo
Adresa: Ul. Drinska 70 71000 Sarajevq

Komisua imenovana Odlukom broj: 02-03-47666 od 18.09.2018.qodine, na osnovu obavjestenja o nabavci i

tenderske dokumentacue objavljene na portalu e-nabavke, pristupila je provjeri dokumentacije dostavljene uz

ponudu, te ocijenila formalnu i sustinsku valjanost i tehniake zahtjeve u skladu sa zahtjevima iz tenderske

dokumentacije i na osnovu detaune analize konstatovano je da dostavuena ponuda ponudafa UNILAB d.o.o.

Sarajevo formalno-pravno i tehniaki ispravna i uzima se u dalje razmatranje,

Cijeneci ponudu kvalifikovanog ponudada po kriteruu najniza cijena, Komisija je dala prijedlog, Izujestaj br. 03-

06-49585 od 28.09.2018.9odine, da se za pruianje usluga servisnih pregleda, odriavanje postojecih i

nabavku novih videonadzornih kamera i sistema za potrebe KCUS-a, donese odluka o izboru

najpovoljnleg ponudaia i Okvirni sporazum na period 24 mjeseca dodijeli ponudaiu UNILAB d,o,o, Sarajevo,
u skladu sa procuenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do iznosa 20,OOO,OO KM bez PDV-a,
a prema listi/specifikaciji sa jediniinim cuenama usluga dostavljenih u ponudi koja ie ainiti sastavni dio Okvirnog
sporazuma.

Prijedlog Komisije je prihvaaen idonijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moie najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. 2alba se izjavljuje Uredu za razmatranje :albi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi
i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

.".,9I,n''1,(/rrtt


